Parrilla agitadora de 4 plazas
Descripción:
Parrilla magnética de calentamiento y agitación para 4 plazas con plato de acero inoxidable de
120mm., gabinete de acero esmaltado, reloj, control análogo de velocidad y temperatura para
cada plato, silenciosa y durable. Adecuada para la enseñanza, análisis ambientales, institutos
de investigación científica, sanitaria, aplicaciones medicas, laboratorios clínicos, industria
petrolera, metalurgia, etc.
Catalogo PRO1001203
Capacidad volumétrica por plato 2000ml
Diámetro del Plato 120mm*4
Rango de temperatura 25 a 200°C
Velocidad de agitación 0 – 2400 RPM
Reloj 0 - 120min
Peso 9 Kg
Medidas (L*W*H) 620*360*230mm
Consumo eléctrico (motor) 25W * 4
Consumo eléctrico (calentador) 150W * 4
Alimentación eléctrica 120V 50/60 Hz
Especificaciones:
Incluye 4 varillas soporte ajustables y 8 barras magnéticas